,,Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської 

міської ради“ на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської ради  майно, 

а саме: 

приміщення фельдшерського пункту розташоване в с.Дейманівка, 

вул.Наглого Марка,47 Лубенського району Полтавської області первісною 

балансовою вартістю – 25999,00 грн (двадцять п’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто 

дев’ять гривень 00 копійок). 

приміщення фельдшерського пункту розташоване в с.Крячківка, 

вул.Шевченка,10 Лубенського району Полтавської області первісною 

балансовою вартістю – 0,00 грн (нуль гривень 00 копійок). 

приміщення фельдшерського пункту розташоване в с.Усівка, 

вул.Центральна,19 Лубенського району Полтавської області первісною 

балансовою вартістю – 27713,00 грн (двадцять сім тисяч сімсот тринадцять 

гривень 00 копійок). 

приміщення фельдшерського пункту розташоване в с.Малютинці, 

вул.Центральна,60 Лубенського району Полтавської області первісною 

балансовою вартістю – 204425,90 грн (двісті чотири тисячі чотириста двадцять 

п’ять гривень 90 копійок). 

приміщення фельдшерського пункту розташоване в с.Харківці, 

вул.Дружби,42 Лубенського району Полтавської області первісною балансовою 

вартістю – 137000,00 грн (сто тридцять сім тисяч гривень 00 копійок). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна та затвердити її склад 

(додається). 

3. Комунальному підприємству ,,Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ (Киричевський Є.М.) здійснити